[image: image1]

[image: image2.jpg]Eo.um“ nyzﬂq

per’ \ |
‘\,s\ .
AN

                  Учредитель издания: Администрация         665220 Тулунский район                         Ответственный за выпуск

               Перфиловского сельского поселения.    с.Перфилово ул. 50 лет Октября, 39.    Макаревич А.В. общий тираж 10 экз.

Содержание газеты

«Перфиловский вестник» №16 от 19 августа 2022 года:
Протокол публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования»

Постановление администрации Перфиловского сельского поселения от 19.08.2022г. №20-па «О присвоении адреса объекту недвижимости и внесении в ФИАС»
Решение Думы Перфиловского сельского поселения №165 от 10.08.2022г.  «О внесении изменений в решение Думы Перфиловского сельского поселения от 24.12.2021 г. №142 «О бюджете Перфиловского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»(с изменениями от 15.07.2022г. №163)»
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

Перфиловское сельское поселение
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования»

от 17 августа  2022 года 15 ч. 00 мин.                                     с. Перфилово

Публичные слушания назначены решением Думы Перфиловского сельского поселения от 15.07.2022г. № 164 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования».

Дата проведения: 17 августа 2022 года. Количество участников: 19.

Председательствовал:  С.Н. Риттер

Секретарь:                      А.В. Макаревич

Слушали:

1. Глава Перфиловского сельского поселения Риттер Светлана Николаевна зачитала проект решения Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования».

2. При обсуждении проекта решения Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования» поступили следующие предложения:

Ануфриева И.В.  предложила пункт 1.1. проекта решения Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования» изложить в следующей редакции:

«1.1. часть 4 статьи 40 дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17) оказание содействия военному комиссариату города Тулун и Тулунского района в его мобилизационной работе в мирное время и при объявлении мобилизации.».

Проведено открытое голосование:

     ЗА – 19 человек, ПРОТИВ – отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

В результате обсуждения проекта решения Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования», опубликованного в газете «Перфиловский вестник» от 15.07.2022 года №13  принято решение:

1. Одобрить проект решения Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования» с учетом поступивших предложений в предложенной редакции.

2. Рекомендовать Думе Перфиловского сельского поселения принять решение Думы Перфиловского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования» с учетом поступивших предложений в предложенной редакции.

3. Опубликовать настоящий протокол в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        Председательствующий     ______________                     С.Н. Риттер

       Секретарь                       ________________                       А.В. Макаревич
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Перфиловского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «19» августа 2022 г.                                                                    №20-па
с.Перфилово

«О присвоении адреса объекту

 недвижимости и внесении в ФИАС»

По итогам  инвентаризации проведенной на территории Перфиловского муниципального образования, в соответствии с п.21 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ  от 22 мая 2015г.№492  "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановлением администрации Перфиловского сельского поселения от 25.05.2015 г. №10-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)адресов объектам недвижимости имущества на территории Перфиловского муниципального образования».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости на основании проведённой инвентаризации на территории  Перфиловского сельского поселения и внести  в Федеральную информационную адресную систему:

      1.1.Жилому дому с кадастровым номером 38:15:000000:1893;

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский сельское поселение, Перфиловское, деревня Нижний Манут, улица Набережная, дом 54;

      1.2.Земельному участку:

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский сельское поселение, Перфиловское, деревня Нижний Манут, улица Набережная, земельный участок 54;

 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Перфиловского сельского поселения:                     С.Н.Риттер
Иркутская область

Тулунский район

  ДУМА ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«10»  августа  2022 г.                                                               №165

с. Перфилово

О внесении изменений в решение

Думы Перфиловского сельского поселения

от 24.12.2021 г. №142 «О бюджете Перфиловского

муниципального образования на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

(с изменениями от 15.07.2022г. №163)

      Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Перфиловском муниципальном образовании, статьями 33, 48 Устава Перфиловского муниципального образования, Дума Перфиловского сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

Внести в решение Думы Перфиловского сельского поселения от 24.12.2021г. № 142 «О бюджете Перфиловского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

     1. Приложения 3, 5, 7, изложить в новой редакции (прилагаются);

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Перфиловского

сельского поселения

                                        С.Н. Риттер

Перфиловский

 вестник

        № 16                                                  19 августа 2022 года

 Учредитель издания: Администрация      665220 Тулунский район                       Ответственный за выпуск

Перфиловского сельского поселения.                     с. Перфилово                                Риттер С.Н.

                                                                                     Ул.50 лет Октября, 39               общий тираж 10 экземпляров

Учредитель издания: Администрация      665220 Тулунский район                       Ответственный за выпуск

Перфиловского сельского поселения.                     с. Перфилово                                Риттер С.Н.

                                                                                     Ул.50 лет Октября, 39               общий тираж 10 экземпляров